生涯教育認定  専門－20

                                                            新支発第 17号

                                                          平成 26年 9月 16日

会 員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

                                                  新 潟 支 部 長   佐藤 卓

                                             血液検査研究会    世話人一同

第 58 回新潟支部血液検査研究会について（ご案内）

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり研修会を行ないます。つきましては業務ご多忙のところ誠

に恐縮ですが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成 26年 11月 14日（金）  19：00 ～ 20：00

２．場 所   〒950-0086 新潟市中央区花園１丁目２番２号

コープシティ花園[ガレッソ] 4Ｆ ガレッソホール TEL：025-248-7511

※JR新潟駅万代口から連絡通路と直結、ホテル東横インのビル 4階（地図参照）

尚、駐車場が個人負担となりますことをご了承ください。

３．会 費   会員：無料／非会員：1000円

４．内 容   「血栓症と血小板指数の有用性」について

講師     アボットジャパン株式会社

営業統括部セルダインテクニカルスペシャリスト

白神健二 先生

  尚、ご不明な点は、担当者まで、お問い合わせ下さい。

                                          担当  済生会新潟第二病院 臨床検査科

古金 吉則

TEL 025-233-6161 内線 2233